信息披露1919 2025年7月15日 星期二
制作：董春云 电话：010-83251716 E－mail：zqrb9@zqrb.sina.net

证券代码：601020 证券简称：华钰矿业 公告编号：临2025-036号

西藏华钰矿业股份有限公司
部分董监高减持股份结果公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重
大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
● 董监高持股的基本情况：本次减持计划实施前，西藏华钰矿业股份有限公司（以下简称“公司”

或“华钰矿业”）原董事刘鹏举先生持有公司股份共计241,192股，占公司目前总股本比例0.0294%；公
司监事王小飞先生持有公司股份共计21,840股，占公司目前总股本比例0.0027%。上述人员所持股
份均来源于公司限制性股票激励计划、二级市场增持及公司资本公积转增股本。

● 减持计划的主要内容：原董事刘鹏举先生拟通过集中竞价方式减持不超过60,298股，占总股
本的0.0074%；监事王小飞先生拟通过集中竞价方式减持不超过5,460股，占总股本的0.0007%。通
过上海证券交易所集中竞价方式减持的，减持期限为自本公告披露之日起十五个交易日后的3个月
内，减持价格视市场价格确定。具体内容详见公司于 2025年 3月 22日刊登在上海证券交易所网站
（www.sse.com.cn）及公司指定报刊媒体上的《西藏华钰矿业股份有限公司部分董监高集中竞价减持
股份计划公告》（公告编号：2025-006号）。

● 减持计划的实施结果情况：自 2025年 3月 22日（减持计划公告之日）起十五个交易日后（即
2025年4月15日）进入减持计划可实施期间。在减持计划可实施期间，监事王小飞先生通过集中竞
价方式减持公司股份5,440股，占公司目前总股本比例0.0007%，截至本公告披露日，公司监事王小飞
先生持有公司股票共计16,400股，占公司目前总股本比例0.0020%。原董事刘鹏举先生未开展减持。

公司于近日收到原董事刘鹏举先生、监事王小飞先生递交的《关于减持计划实施情况的告知
函》，现将有关情况公告如下：

一、减持主体减持前基本情况
股东名称

股东身份

持股数量
持股比例

当前持股股份来源

刘鹏举
控股股东、实控人及一致行动人 □是 √否

直接持股5%以上股东 □是 √否
董事、监事和高级管理人员 √是 □否

其他：不适用
241,192股
0.0294%

其他方式取得：218,692股
集中竞价交易取得：22,500股

股东名称

股东身份

持股数量
持股比例

当前持股股份来源

王小飞
控股股东、实控人及一致行动人 □是 √否

直接持股5%以上股东 □是 √否
董事、监事和高级管理人员 √是 □否

其他：不适用
21,840股
0.0027%

其他方式取得：6,640股
集中竞价交易取得：15,200股

注：因公司实施了2022年年度权益分派方案，以资本公积转增股本方式向全体股东每股转增股
本0.4股，上表其他方式取得包含通过资本公积转增股本方式获取的股份数。

上述减持主体无一致行动人。
二、减持计划的实施结果
(一) 董监高因以下事项披露减持计划实施结果：
披露的减持时间区间届满

股东名称

减持数量

减持期间

减持方式及对应减持数量

减持价格区间

减持总金额

减持完成情况

减持比例

原计划减持比例

当前持股数量

当前持股比例

王小飞

5,440股

2025年4月15日～2025年7月14日

集中竞价减持，5,440股

18.20～18.21元/股
99,018.00元

未完成：20股

0.0007%
不超过：0.0007 %

16,400股

0.0020%
股东名称

减持数量

减持期间

减持方式及对应减持数量

减持价格区间

减持总金额

减持完成情况

减持比例

原计划减持比例

当前持股数量

当前持股比例

刘鹏举

0股

2025年4月15日～2025年7月14日

集中竞价减持，0股

0～0元/股
0元

未完成：60,298股

0.00%
不超过：0.0074%

241,192股

0.0294%
(二) 本次实际减持情况与此前披露的减持计划、承诺是否一致 √是 □否
(三) 减持时间区间届满，是否未实施减持 □未实施 √已实施
(四) 实际减持是否未达到减持计划最低减持数量（比例） □未达到 √已达到
(五) 是否提前终止减持计划 □是 √否
特此公告。

西藏华钰矿业股份有限公司董事会
2025年7月15日

证券代码：601500 证券简称：通用股份 公告编号：2025-051
江苏通用科技股份有限公司

2025年半年度业绩预告的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示：● 本期业绩预告适用于实现盈利，且净利润与上年同期相比下降50%以上的情形。● 江苏通用科技股份有限公司（以下简称“公司”）预计2025年半年度实现归属于母公司所有者

的净利润6,000万元到7,500万元，与上年同期相比，将减少73.82%到79.06%；公司预计2025年半年
度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润 5,000万元到 6,500万元，与上年同期相
比，将减少76.43%到81.87%。

一、本期业绩预告情况
（一）业绩预告期间2025年1月1日至2025年6月30日。
（二）业绩预告情况
经公司财务部门初步测算，2025年半年度实现归属于母公司所有者的净利润6,000万元到7,500

万元，与上年同期相比，将减少73.82%到79.06%。
公司预计2025年半年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润5,000万元到6,500万元，与上年同期相比，将减少76.43%到81.87%。
（三）本期业绩预告为公司根据经营情况的初步测算，未经注册会计师审计。

二、上年同期经营业绩和财务状况
（一）2024年半年度归属于母公司所有者的净利润：28,653.12万元。归属于母公司所有者的扣

除非经常性损益的净利润：27,581.05万元
（二）每股收益：0.18元
三、本期业绩预减的主要原因
预告期内，国际贸易壁垒冲击全球产业链格局，经贸环境的不确定性显著增强。二季度，国内行

业竞争内卷，美国对进口汽车及部分零部件加征关税及对等关税的扰动增加了公司海外生产基地的
对美出口成本，同时叠加外汇汇率波动，导致公司利润下滑。2025年下半年，公司将继续践行“5X战略计划”，坚持以市场为导向，强化产品研发创新、加速渠
道拓展及降本增效，实施资源互补，持续打造核心竞争力，扩大全球市场销售份额，进一步优化经营
质效，推动公司实现可持续发展。

四、风险提示
本次业绩预告是公司财务部门基于自身专业判断进行的初步核算，尚未经年审会计师审计。公

司不存在影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。
五、其他说明事项
以上预告数据仅为初步核算数据，具体准确的财务数据以公司正式披露的2025年半年度报告

为准，敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。

江苏通用科技股份有限公司
董事会

2025年7月15日

股票代码：600779 股票简称：水井坊 编号：2025-021
四川水井坊股份有限公司
2025年半年度业绩预告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
● 本期业绩预告适用于实现盈利，且净利润与上年同期相比下降50%以上的情形。
● 四川水井坊股份有限公司（以下简称“公司”）预计2025年半年度公司实现归属于母公司所有

者的净利润为10,541万元，与上年同期相比，预计减少13,701万元，同比下降56.52%；预计2025年半
年度公司实现营业收入149,780万元，预计减少22,072万元，同比下降12.84%；预计销售量与上年同
期相比增加543千升，同比增加14.54%。

● 预计2025年半年度公司实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润为4,849万
元。

一、本期业绩预告情况
（一）业绩预告期间
2025年1月1日至2025年6月30日。
（二）业绩预告情况
1、经财务部门初步测算，预计2025年半年度公司实现归属于母公司所有者的净利润为10,541万

元，与上年同期相比，预计减少13,701万元，同比下降56.52%；预计2025年半年度公司实现营业收入
149,780万元，预计减少22,072万元，同比下降12.84%；预计销售量与上年同期相比增加543千升，同
比增加14.54%，销售量全部来自中高档酒。

2、预计 2025年半年度公司实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润为 4,849万
元，与上年同期相比，预计减少17,954万元，同比下降78.74%。

3、本次预计的业绩未经注册会计师审计。
二、上年同期经营业绩和财务状况
（一）利润总额：32,950万元。归属于母公司所有者的净利润：24,242万元。归属于母公司所有者

的扣除非经常性损益的净利润：22,803万元。
（二）每股收益：0.4985元。
（三）营业收入：171,852万元。
（四）销售量：3,735千升。
三、业绩变动的主要原因
2025年上半年，白酒行业整体仍处于深度调整阶段。尤其在第二季度，商务宴请和宴席等传统

消费场景持续承压，市场恢复节奏放缓。在上述因素影响下，公司上半年营业收入预计同比下降
12.84%。由于白酒产品毛利率较高，收入下滑对利润造成的影响更为显著，预计归属于母公司股东
的净利润同比下降56.52%。

春节期间总体消费表现低于预期，导致渠道库存水平高于预期，进而对春节过后几个月的发货
量造成一些影响。消费疲软的趋势在第二季度进一步加剧，宴席和商务宴请等关键场景需求不振，
进一步影响了去库存进程，放缓了发货恢复的节奏。

四、风险提示
公司不存在影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。
五、其他说明事项
（一）以上销售量口径为成品酒销售量；
（二）以上业绩预告数据仅为初步核算数据，具体准确的财务数据以公司正式披露的2025年半年

度报告为准，敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告

四川水井坊股份有限公司
董 事会

二〇二五年七月十五日

证券代码：600847 证券简称：万里股份 公告编号：2025-030
重庆万里新能源股份有限公司
2025年半年度业绩预亏公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：1、重庆万里新能源股份有限公司（以下简称“公司”）预计2025年半年度实现归属于上市公司股
东的净利润约为-1900万元，上年同期为-1292.38万元。2、扣除非经常性损益事项后，预计2025年半年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损
益的净利润约为-1900万元，上年同期为-1255.07万元。

一、本期业绩预告情况
（一）业绩预告期间2025年1月1日至2025年6月30日。
（二）业绩预告情况1、经财务部门初步测算，预计 2025年半年度实现归属于上市公司股东的净利润约为-1900万

元，上年同期为-1292.38万元。2、预计2025年半年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润约为-1900万元，
上年同期为-1255.07万元。

（三）本次业绩预告未经注册会计师审计。
二、上年同期业绩情况
（一）2024年半年度归属于上市公司股东的净利润-1292.38万元；归属于上市公司股东的扣除非

经常性损益的净利润-1255.07万元。
（二）每股收益：-0.08元。
三、本期业绩变化的主要原因
公司 2025年上半年营业收入与上年同期相比略有降低；同时受本期主要原材料价格上涨等因

素的影响，公司单位产品的制造成本相比上年同期有所上升、销售毛利率有所下降，导致公司本期亏
损额相比上年同期有所增加。

四、风险提示
公司本期业绩预告基于公司财务部门根据自身专业判断，未经注册会计师审计，截至目前，公司

未发现影响本次业绩内容准确性的重大不确定因素。
五、其他说明事项
以上预告数据仅为初步核算数据，具体准确的财务数据以公司正式披露的2025年半年度报告

为准，敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。

重庆万里新能源股份有限公司
董 事会

2025年7月14日

证券代码：002805 证券简称：丰元股份 公告编号：2025-033
山东丰元化学股份有限公司
2025年半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

一、本期业绩预计情况
1.业绩预告期间：2025年1月1日至2025年6月30日
2.预计的经营业绩：净利润为负值

项 目
归属于上市公司股东的净利润

归属于上市公司股东扣除非经常
性损益后的净利润

基本每股收益

本报告期
亏损：19,000万元–27,000万元

亏损：18,600万元–26,600万元

亏损：0.68元/股–0.96元/股

上年同期
亏损：8,073.75万元

亏损：8,510.71万元

亏损：0.29元/股
二、与会计师事务所沟通情况
本期业绩预告相关的财务数据未经会计师事务所预审计。
三、业绩变动原因说明
2025年上半年，公司在创新研发、产业链布局优化、深化客户合作及人才体系建设等方面多维度

协同发力，锂电池正极材料产品产销规模较上年同期实现增长，但主要受以下几重因素影响综合导
致公司本期业绩亏损：（1）原材料价格波动影响；（2）推动公司产品迭代升级，研发费用增加；（3）公司
产能规模同比增长，扩张产线转固后新增折旧费用，同时因新产品验证周期长、新增产线处于产能爬
坡阶段导致整体设备稼动率不足，双重因素共同推高了单位成品分摊的制造费用；（4）资产减值及信
用减值等事项。

2025年下半年，公司将多措并举推进降本增效，坚持创新引领发展，通过持续加大研发投入推动
现有产品迭代升级，不断提升产品品质、丰富产品结构，深化产品成本和性能优势，增强产品竞争
力。同时，合理规划原材料库存，加强供应链管控，确保原材料的稳定供应。此外，积极拓展高价值
客户、加强与核心客户的紧密合作，进而优化产能布局、提升产能利用率，改善自身盈利能力。

四、其他相关说明
1、本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果，未经会计师事务所预审计，具体财务数据将

在公司2025年半年度报告中详细披露。
2、公司将严格依照有关法律法规的规定和要求，及时做好信息披露工作，敬请广大投资者谨慎

决策，注意投资风险。
特此公告。

山东丰元化学股份有限公司
董事会

2025年7月15日

证券代码：600331 证券简称：宏达股份 公告编号：临2025-063
四川宏达股份有限公司

2025年半年度业绩预亏公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：● 业绩预告的具体适用情形: 净利润为负值。● 业绩预告相关的主要财务数据情况：
经财务部门初步测算，预计2025年半年度实现归属于母公司所有者的净利润-6,500万元到-7,500万元。
预计 2025年半年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润-6,800万元到-7,800万元。
一、本期业绩预告情况
（一）业绩预告期间：2025年1月1日至2025年6月30日。
（二）业绩预告情况：
经财务部门初步测算，预计2025年半年度实现归属于母公司所有者的净利润-6,500万元到-7,500万元。
预计 2025年半年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润-6,800万元到-7,800万元。
二、上年同期经营业绩和财务状况
（一）利润总额6,022万元。归属于母公司所有者的净利润5,834万元。归属于母公司所有者的

扣除非经常性损益的净利润5,637万元。
（二）每股收益：0.0287元。

三、本期业绩预亏的主要原因1、有色金属锌冶炼方面，2025年上半年受国内锌产能释放以及下游需求减弱等影响，锌产品价
格单边持续下跌，0#锌锭价格从年初2.58万元/吨下跌到6月份最低价2.195万元/吨，公司年初库存
原料生产的产品成本较高，销售价格与成本倒挂。锌精矿扣减加工费虽逐步回升，但仍处于较低水
平，锌精矿等原材料采购成本上升对公司锌冶炼业务经营产生不利影响。

尽管银、铜价格上涨并高位运行，稀贵金属金、银、铜等副产品回收在一定程度降低了锌冶炼综
合生产成本，但受锌产品价格大幅下跌、原材料成本上升影响，公司锌冶炼业务仍出现较大幅度亏
损。2、天然气化工方面，一方面，2025年上半年由于煤炭价格下跌，以煤炭为原料的合成氨企业生产
成本较低，合成氨供应量增加，市场竞争加剧；另一方面，尿素出口不及预期，冲击合成氨市场。综上
原因，合成氨市场价格持续下滑，公司控股子公司四川绵竹川润化工有限公司2025年上半年合成氨
销售价格比上年同期下降368元/吨，下降幅度为14.24%。同时，天然气、电费价格同比上涨，生产成
本上升，公司天然气化工业务出现一定幅度亏损。3、磷化工方面，2025年上半年由于复合肥原料大幅波动，终端用户观望情绪浓厚，市场需求低
迷，公司复合肥产品销量、售价同比出现一定幅度下滑，毛利率下降。磷酸盐产品由于出口政策限
制，国内竞争加剧，公司主要产品精制磷酸一铵销量同比出现一定幅度下滑。大宗原材料方面，硫磺
市场供给偏紧，硫磺价格比上年同期上涨1,115元/吨，上涨幅度为107.73%，生产成本上升。综上原
因，2025年上半年公司磷化工业务利润较上年同期出现下滑。

四、其他说明事项
以上预告数据仅为初步核算数据，具体准确的财务数据以公司正式披露的2025年半年度报告

为准，敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。

四川宏达股份有限公司董事会
2025年7月15日

证券代码：600739 证券简称：辽宁成大 公告编号：2025-064
辽宁成大股份有限公司

2025年半年度业绩预增公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示:
● 本业绩预告适用情形：实现盈利，且归属于母公司所有者的净利润与上年同期相比上升50%

以上。
● 预计 2025年半年度实现归属于母公司所有者的净利润在 68,915.56万元到 73,509.93万元之

间，与上年同期相比，将增加22,971.85万元到27,566.22万元，增幅为50.00%到60.00%。
● 预计2025年半年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益后的净利润为68,412.56万

元到 73,506.93 万元，与上年同期相比，将增加 22,896.33 万元到 27,990.70 万元，增幅为 50.30%到
61.50%。

一、本期业绩预告情况
（一）业绩预告期间
2025年1月1日至2025年6月30日
（二）业绩预告情况
经财务部门初步测算，预计2025年半年度实现归属于母公司所有者的净利润在68,915.56万元

到 73,509.93万元之间，与上年同期相比，将增加 22,971.85万元到 27,566.22万元，增幅为 50.00%到
60.00%。

预计2025年半年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益后的净利润为68,412.56万元
到 73,506.93 万元，与上年同期相比，将增加 22,896.33 万元到 27,990.70 万元，增幅为 50.30%到
61.50%。

（三）本期业绩预告为公司根据经营情况的初步测算，未经注册会计师审计。
二、上年同期经营业绩和财务状况
（一）利润总额：49,271.52万元。归属于母公司所有者的净利润：45,943.71万元。归属于母公司

所有者的扣除非经常性损益的净利润：45,516.23万元。
（二）每股收益：0.3018元。
三、本期业绩预增的主要原因
报告期内，公司深入贯彻“医药医疗健康产业与金融投资”双轮驱动的发展战略，坚持稳健经营，

不断加强资源优化配置，坚持稳中求进，促进经营提质增效。本期业绩取得大幅增长的主要原因是
公司投资收益增长。

四、风险提示
本次业绩预告的数据是公司财务部门基于自身专业判断的初步结果，未经审计。公司认为不存

在影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。
五、其他说明事项
以上预告数据仅为初步核算数据，公司2025年半年度业绩具体情况以公司正式披露的2025年

半年度报告数据为准，敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。

辽宁成大股份有限公司董事会
2025年7月15日

证券代码：600881 证券简称：亚泰集团 公告编号：临2025-076号

吉林亚泰（集团）股份有限公司
2025年半年度业绩预亏公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：● 业绩预告的具体适用情形：净利润为负值。● 吉林亚泰（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）预计2025年半年度经营业绩将出现亏损，
实现归属于母公司所有者的净利润为-80,000万元到-89,000万元；预计2025年半年度实现归属于母
公司所有者的扣除非经常性损益后的净利润为-81,925万元到-90,925万元。

一、本期业绩预告情况
（一）业绩预告期间2025年1月1日至2025年6月30日。
（二）业绩预告情况1、经财务部门初步测算，预计2025年半年度实现归属于母公司所有者的净利润为-80,000万元

到-89,000万元。2、预计2025年半年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益后的净利润为-81,925万元
到-90,925万元。3、本期业绩预告未经注册会计师审计。

二、上年同期经营业绩和财务状况
（一）利润总额：-114,315万元。归属于母公司所有者的净利润：-92,740万元。归属于母公司所

有者的扣除非经常性损益的净利润：-94,515万元。
（二）每股收益：-0.29元。
三、本期业绩预亏并实现减亏的主要原因1、报告期内，东北水泥市场需求下降、竞争加剧，公司执行行业错峰政策，公司水泥等产品产销

量保持稳定，售价同比略有提升，加之原燃材料价格下行及各项降本控费措施逐步落实，公司建材行
业同比实现减亏。2、报告期内，房地产行业仍处于调整状态，公司地产产品量价持续承压，结转项目毛利率保持低
位，公司地产产业仍处于亏损状态。3、报告期内，公司参股公司东北证券股份有限公司投资收益较去年同期增加。

四、风险提示
公司本次业绩预告是财务部门基于自身判断进行的初步测算，尚未经注册会计师审计。公司

预计不存在影响本次业绩预告内容准 确性的重大不确定因素。
五、其他说明事项
以上预告数据仅为初步核算数据，具体准确的财务数据以公司 正式披露的2025年半年度报告

为准，敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。

吉林亚泰（集团）股份有限公司
董 事 会

二O二五年七月十五日

证券代码：002868 证券简称：*ST绿康 公告编号：2025-080
绿康生化股份有限公司
2025年半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

一、本期业绩预计情况
1、业绩预告期间：2025年01月01日—2025年06月30日
2、业绩预告情况：R预计净利润为负值

项 目

归属于上市公司股东的净利润

归属于上市公司股东的扣除非
经常性损益后的净利润

基本每股收益

本报告期
亏损：5,000万元–6,500万元

比上年同期减亏：25.35 %–42.58%
亏损：6,800万元–8,000万元

比上年同期减亏：23.35 %–34.84%
亏损：0.32元/股–0.42元/股

上年同期

亏损：8,707.85万元

亏损：10,436.45万元

亏损：0.56元/股
二、与会计师事务所沟通情况
本次业绩预告未经过注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明
公司本期业绩变动的主要原因是：
1、公司兽药业务因销售增长，相比于去年同期毛利率有所增长；
2、报告期内，公司及子公司加强存货管理，降低存货规模，相比去年同期存货减值减少。
四、风险提示及其他相关说明
1、公司2024年度经审计的期末归属于上市公司股东的净资产为负值，预计2025年半年度期末

归属于上市公司股东的净资产仍为负值。公司股票自2025年4月30日起被实施“退市风险警示、其
他风险警示”，股票简称由“绿康生化”变更为“*ST 绿康”，证券代码仍为“002868”。公司股票在风险
警示板交易，股票交易的日涨跌幅限制为5%。若公司2025年度经审计的财务会计报告相关财务指
标再次触及《深圳证券交易所股票上市规则》第 9.3.12 条规定的情形，公司股票将被终止上市。敬请
广大投资者理性投资、注意投资风险。

2、本次业绩预告是公司财务部门初步核算的结果，本公司 2025年半年度的具体财务数据以
2025年半年度报告披露的数据为准。敬请广大投资者理性投资、注意投资风险。

特此公告。
绿康生化股份有限公司

董 事会
2025 年 7 月 14 日

证券代码：600199 证券简称：金种子酒 公告编号：临2025-029
安徽金种子酒业股份有限公司
2025年半年度业绩预亏公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：◆ 本期业绩预告适用情形：净利润为负值。◆ 安徽金种子酒业股份有限公司（以下简称“公司”）预计2025年半年度实现归属于母公司所有
者的净利润为-9,000万元到-6,000万元，归属于母公司所有者的扣除非经常性损益后的净利润为-9,500万元到-6,500万元。

一、本期业绩预告情况
（一）业绩预告期间2025年1月1日至2025年6月30日。
（二）业绩预告情况1、经财务部门初步测算，预计 2025年半年度实现归属于母公司所有者的净利润为-9,000万元

到-6,000万元。2、预计2025年半年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益后的净利润为-9,500万元
到-6,500万元。3、本次业绩预告未经注册会计师审计。

二、上年同期经营业绩和财务状况1、利润总额：1,496.60万元。归属于母公司所有者的净利润：1,109.80万元。归属于母公司所有
者的扣除非经常性损益的净利润：364.58万元。2、每股收益：0.0169元。

三、本期业绩预亏的主要原因1、白酒行业2025年上半年整体呈现深度调整态势，行业产量延续下滑趋势，消费主体、消费理
念与消费场景均呈现出深刻的结构性变化。2、新品馥合香系列产品目前处于市场培育期，未达规模效应，同时为提升馥合香系列产品的品
牌表现，围绕馥合香品质表达、户外广告、社区媒体投入、消费者培育等增加投入。

上述投入对当期利润造成压力，但为公司品牌价值提升和未来市场拓展奠定了坚实基础。
四、风险提示
截至本公告日，公司不存在影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素，本次业绩预告未

经注册会计师审计。
五、其他说明事项
以上预告数据仅为初步核算数据，具体准确的财务数据以公司正式披露的2025年半年度报告

为准，敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。

安徽金种子酒业股份有限公司
董事会

2025年7月15日

证券代码：600433 证券简称：冠豪高新 公告编号：2025-029
广东冠豪高新技术股份有限公司

2025年半年度业绩预告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：
● 本期业绩预告适用情形：净利润为负值。
● 广东冠豪高新技术股份有限公司（以下简称“公司”）预计2025年半年度实现归属于母公司所

有者的净利润为-5,771万元左右，与上年同期相比，将出现亏损。
一、本期业绩预告情况
（一）业绩预告期间
2025年1月1日至2025年6月30日。
（二）业绩预告情况
1.经公司财务部门初步测算，预计2025年半年度实现归属于母公司所有者的净利润为-5,771万

元左右，与上年同期相比，将出现亏损。
2.预计2025年半年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益后的净利润为-6,100万元

左右。

（三）本期业绩预告未经注册会计师审计。
二、上年同期经营业绩和财务状况
1.利润总额：6,773万元。
归属于母公司所有者的净利润：8,474万元。
归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润：5,032万元。
2.每股收益：0.05元。
三、本期业绩变动的主要原因
公司本期业绩大幅下降的主要原因如下：一是受国内产能持续扩张与需求释放不足影响，产品

销售价格同比下降明显，压缩了公司盈利空间；二是因部分项目转固后利息费用化增加，导致财务费
用增加；三是本期与政府补助相关的其他收益较上年同期减少。

四、风险提示
公司本次业绩预计未经注册会计师审计。
公司不存在影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。
五、其他说明事项
以上预告数据仅为初步核算数据，具体财务数据以公司正式披露的2025年半年度报告为准，敬

请广大投资者注意投资风险。
特此公告。

广东冠豪高新技术股份有限公司董事会
2025年7月15日

证券代码：600671 证券简称：天目药业 公告编号：临2025-031
杭州天目山药业股份有限公司
2025年半年度业绩预盈公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：● 业绩预告的具体适用情形：实现扭亏为盈；● 杭州天目山药业股份有限公司（以下简称“公司”）预计2025年半年度实现归属于母公司所有
者的净利润为850.00万元到1,050.00万元，与上年同期（法定披露数据）相比，将实现扭亏为盈；● 公司预计2025年半年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益后的净利润为410.00
万元到610.00万元。

一、本期业绩预告情况
（一）业绩预告期间2025年1月1日至2025年6月30日
（二）业绩预告情况1.经财务部门初步测算，预计2025年半年度实现归属于母公司所有者的净利润850.00万元到1,050.00万元，与上年同期（法定披露数据）相比，预计增加2,700.07万元到2,900.07万元，将实现扭亏

为盈。

2.预计2025年半年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益后的净利润410.00万元到610.00万元。
（三）本次业绩预告未经注册会计师审计。
二、上年同期经营业绩和财务状况
（一）归属于母公司所有者的净利润：-1,850.07万元。归属于母公司所有者的扣除非经常性损益

的净利润：-2,205.71万元。
（二）每股收益：-0.1519元。
三、本期业绩预盈的主要原因
报告期内，公司持续聚焦核心优势，强化药品、保健品市场及医疗器械等板块布局及终端销售，

带动公司产品销量及销售收入同比大幅增长，进而推动公司整体盈利水平的提升。
四、风险提示
本次业绩预告是公司财务部门基于自身专业判断进行的初步测算，尚未经注册会计师审计。公

司不存在影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。
五、其他说明事项
以上预告数据仅为初步核算数据，具体准确的财务数据以公司正式披露的2025年半年度报告

为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。
杭州天目山药业股份有限公司董事会

2025年7月15日

证券代码：002721 证券简称：金一文化 公告编号：2025-035
北京金一文化发展股份有限公司

2025年半年度业绩预告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。
一、本期业绩预计情况1、业绩预告期间：2025年1月1日—2025年6月30日2、预计的业绩：预计净利润为负值

项 目
归属于上市公司股东的净利润
扣除非经常性损益后的净利润

基本每股收益

本报告期
亏损：2,000万元–3,200万元
盈利：1,000万元–1,400万元

亏损：0.0075元/股–0.0120元/股

上年同期
亏损：372.53万元
亏损：986.68万元
亏损：0.0014元/股

二、业绩预告预审计情况
本次业绩预告未经会计师事务所审计。

三、业绩变动的原因说明
报告期内，公司完成对北京开科唯识技术股份有限公司的收购，自二季度起纳入合并范围，黄金

珠宝零售业务及软件与信息技术服务业务稳步发展，销售收入、净利润同比增长。但因收购事项产
生的中介机构费用同比增加，公司黄金T+D延期交易业务受黄金价格短期波动影响，导致当期业绩
亏损。

公司业绩变动主要来源于非经常性损益，影响金额预计在-3,400万元至-3,800万元，主要系公
司利用闲置资金购买结构性存款并取得收益，以及通过上海黄金交易所开展黄金T+D延期交易业务
亏损所致，扣除非经常性损益后的净利润预计为1,000万元-1,400万元，较上年同期扭亏为盈。

四、其他相关说明
本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果，未经审计机构审计；具体财务数据以公司披露

的2025年半年度报告为准，敬请投资者谨慎决策，注意投资风险。
特此公告。

北京金一文化发展股份有限公司董事会
2025年7月15日

证券代码：002586 证券简称：*ST围海 公告编号：2025-064
浙江省围海建设集团股份有限公司

2025年半年度业绩预告
本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，无虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。
一、本期业绩预计情况1、业绩预告期间：2025年1月1日至2025年6月30日2、业绩预告情况：扭亏为盈

项 目
归属于上市公司股东的净利

润
扣除非经常性损益后的净利

润
基本每股收益

本报告期

盈利：600万元–900万元

盈利：550万元–800万元

盈利：0.0052元/股–0.0079元/股

上年同期

亏损：5,111.07万元

亏损：6,690.46万元

亏损：0.0447元/股

二、与会计师事务所沟通情况
本次业绩预告相关数据未经注册会计师审计。
三、业绩变动原因说明
公司的重要子公司上海千年城市规划工程设计股份有限公司上半年度亏损较上年同期大幅减

少所致。
四、风险提示
本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果，未经注册会计师审计，2025年半年度经营业绩

具体财务数据将以公司2025年半年度报告披露的数据为准。敬请广大投资者谨慎决策，注意投资
风险。

特此公告。

浙江省围海建设集团股份有限公司
董事会

二〇二五年七月十五日

证券代码：002628 证券简称：成都路桥 公告编号：2025-038
成都市路桥工程股份有限公司

2025年半年度业绩预告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。
一、本期业绩预计情况1、业绩预告期间：2025年1月1日至2025年6月30日2、业绩预告情况：
预计净利润为负值

项 目

归属于上市公司股东的净利润

本报告期
亏损：1,620.00万元–2,400.00万元
比上年同期减亏：13.92%-41.89%

上年同期

亏损：2,788.00万元

扣除非经常性损益后的净利润

基本每股收益

亏损：2,080.00万元–3,000.00万元
比上年同期减亏：1.89%-31.98%

亏损：0.02元/股–0.03元/股
亏损：3,057.80万元

亏损：0.04元/股
二、与会计师事务所沟通情况
本次业绩预告相关的财务数据未经会计师事务所审计。
三、业绩变动原因说明
报告期归属于上市公司股东的净利润为亏损主要系报告期内公司因工程回款滞后按会计政策

计提应收款项的预期信用损失。报告期归属于上市公司股东的净利润较上年同期亏损减少，主要受
益于部分重点项目报告期内取得工程结算报告，施工毛利有所增加。

四、风险提示
本次业绩预告是公司财务部门初步核算的结果，具体财务数据将在公司2025年半年度报告中详

细披露。敬请广大投资者审慎决策，注意投资风险。

成都市路桥工程股份有限公司董事会
二〇二五年七月十五日

证券代码：600586 证券简称：金晶科技 公告编号：临 2025—033
山东金晶科技股份有限公司
2025年半年度业绩预亏公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
业绩预告的具体适用情形：净利润为负值。
业绩预告相关的主要财务数据情况：经财务部门初步测算，预计2025年半年度实现归属于母公

司所有者的净利润-10000万元到-9000万元，与上年同期相比，将出现亏损。
预计2025年半年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益后的净利润-12500万元到-11500万元。
一、本期业绩预告情况
（一）业绩预告期间：2025年1月1日至6月30日
（二）业绩预告情况
经财务部门初步测算，预计 2025年半年度实现归属于母公司所有者的净利润-10000万元到-9000万元，与上年同期相比，将出现亏损。

预计2025年半年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益后的净利润-12500万元到-11500万元。
二、上年同期经营业绩和财务状况
（一）利润总额：31828.70万元。归属于母公司所有者的净利润：27476.96万元；归属于母公司所

有者的扣除非经常性损益的净利润：26150.97万元。
（二）每股收益：0.19元。
三、本期业绩预亏的主要原因
主营业务影响。公司主要产品玻璃、纯碱销售价格同比出现下滑，导致毛利率降低。
四、风险提示
本期业绩预告数据为公司财务部门遵循企业会计准则进行的初步测算数据，未经注册会计师审

计，且注册会计师未对公司本期业绩预亏是否适当和审慎出具专项说明。截至本公告披露日，公司
不存在影响本期业绩预告内容准确性的重大不确定因素。

五、其他说明事项
以上预告数据仅为初步测算数据，具体准确的财务数据以公司正式披露的2025年半年度报告

为准，敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。

山东金晶科技股份有限公司
2025年7月14日

证券代码：002596 证券简称：海南瑞泽 公告编号：2025-039
海南瑞泽新型建材股份有限公司

2025年半年度业绩预告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。
一、本期业绩预计情况1、业绩预告期间：2025年1月1日—2025年6月30日2、业绩预告情况：预计净利润为负值

项目
归属于上市公司
股东的净利润

扣除非经常性损益
后的净利润

基本每股收益

本报告期

亏损：5,500.00万元至6,500.00万元

亏损：6,445.00万元至7,445.00万元

亏损：0.0479元/股至0.0566元/股

上年同期

亏损：4,825.25万元

亏损：5,753.23万元

亏损：0.0420元/股
二、与会计师事务所沟通情况
本次业绩预告未经会计师事务所预审计。

三、业绩变动主要原因说明1、报告期内，商品混凝土市场竞争加剧，商品混凝土销售价格下降，同时，主要原材料综合成本
降幅低于销售价格降幅，导致公司综合毛利率下降。2、报告期内，公司市政环卫业务所在区域市场竞争愈加激烈，市政环卫业务营业收入及毛利率
下降。3、报告期内，公司通过精细化管理降低销售费用、管理费用；同时，多渠道加大对应收款项的清
收，本期计提的资产减值损失减少。4、报告期内，公司参股公司业绩下降带来投资收益减少。

以上原因综合作用，导致公司本期亏损增加。
四、其他相关说明
本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果，具体财务数据以公司披露的2025年半年度报告

为准。敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。

海南瑞泽新型建材股份有限公司
董事会

二〇二五年七月十四日

证券代码：002838 证券简称：道恩股份 公告编号：2025-095
山东道恩高分子材料股份有限公司

2025年半年度业绩预告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。
一、本期业绩预计情况
（一）业绩预告期间：2025年1月1日—2025年6月30日
（二）业绩预告情况：□扭亏为盈 √同向上升 □同向下降

项 目

归属于上市公司股东的净利
润

扣除非经常性损益后的净利
润

基本每股收益

本报告期
盈利：7,816.82万元—9,019.40万元

比上年同期增长：17.00%—35.00%
盈利：7,098.12万元—8,300.70万元

比上年同期增长：26.72%—48.19%
盈利：0.16元/股—0.19元/股

上年同期

盈利：6,681.04万元

盈利：5,601.55万元

盈利：0.15元/股

备注：截至2025年6月30日总股本为478,398,402股。
二、与会计师事务所沟通情况
本次业绩预告未经会计师事务所审计。
三、业绩变动原因说明2025年以来，受国家以旧换新促消费新政的影响，公司下游行业新能源汽车、家电、电子行业保

持较好的增长趋势。公司弹性体、改性塑料等产品系列积极加大研发及销售力度，销量创同期历史
新高，实现了归属于上市公司股东净利润的较大提升。

四、其他相关说明
本次业绩预告是公司财务部门的初步核算结果，具体财务数据以2025年半年度报告中披露数

据为准。敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。
特此公告。

山东道恩高分子材料股份有限公司
董事会

2025年7月15日

证券代码：002857 证券简称：三晖电气 公告编号：2025-023
郑州三晖电气股份有限公司
2025年半年度业绩预告

本公司及全体董事会成员保证信息披露内容真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

一、本期业绩预计情况1.业绩预告期间：2025年1月1日-2025年6月30日2.预计的经营业绩：预计净利润为负值
项 目

归属于上市公司股东的净利润
扣除非经常性损益后的净利润

基本每股收益

本报告期
亏损：1,500万元——2,250万元
亏损：1,770万元——2,520万元
亏损：0.116元/股——0.174元/股

上年同期
亏损：1,562.70万元
亏损：1,886.23万元
亏损：0.123元/股

二、与会计师事务所沟通情况
本次业绩预告未经审计机构预审计。
三、业绩变动原因说明
报告期内，受市场激烈竞争影响，公司部分业务及产品价格下降，导致公司产品毛利率下降，致

使报告期内业绩亏损。
四、风险提示
本次业绩预告是公司财务部门初步估算结果，未经审计机构审计，具体财务数据以公司披露的2025年半年度报告为准。敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。

郑州三晖电气股份有限公司
董事会

2025年7月15日